BỘ TƯ PHÁP

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 256/CNTT-VP

V/v cung cấp thông tin đăng tải trên Danh bạ điện tử

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 6 tháng 9 năm 2012

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện Quyết định số 2449/QĐ-BTP ngày 29/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp Ban hành Kế hoạch của Bộ Tư pháp về việc thực hiện Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 22/5/2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường sử dụng văn bản điện tử trong hoạt động của cơ quan nhà nước, để cập nhật thông tin về địa chỉ hộp thư điện tử, đơn vị công tác, số điện thoại cơ quan của cán bộ, công chức, viên chức của các đơn vị thuộc Bộ vào mục Danh bạ điện tử trên Cổng thông tin điện tử của Bộ đảm bảo chính xác, kịp thời, đầy đủ, thuận lợi trong việc trao đổi thông tin, Cục Công nghệ thông tin đề nghị Quý đơn vị cung cấp thông tin cán bộ của đơn vị theo mẫu gửi kèm theo.
Đồng thời, khi có sự thay đổi thông tin về cán bộ của đơn vị (bổ sung cán bộ, luân chuyển, nghỉ hưu, chuyển công tác…) đề nghị Quý đơn vị thông báo cho Cục Công nghệ thông tin để cập nhật kịp thời, chính xác thông tin vào danh bạ điện tử.
Thông tin trên đề nghị gửi về Cục Công nghệ thông tin hoặc địa chỉ thư điện tử: csht@moj.gov.vn trước ngày 15 tháng 9 năm 2012.
Xin chân thành cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị!

	Nơi nhận:

- Như trên

- Cục trưởng (để b/c)

- Lưu: VT.
	KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)
Lê Văn Duyên

        BỘ TƯ PHÁP

ĐƠN VỊ……………
THÔNG TIN CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	ĐT CQ
	Email
	Tên Phòng làm việc/địa điểm

	1

	2

	……..

CUNG CẤP TRÊN DANH BẠ ĐIỆN TỬ